

Pressmeddelande
Stockholm 2012-03-27

Styrelsen i AdTail AB rekommenderar aktieägarna att acceptera bud från AdOperator AB

Styrelsen i AdTail AB yttrar sig härmed angående erbjudandet från AdOperator AB att förvärva samtliga aktier i AdTail AB. Betalningen sker med AdOperator-aktier. Som tidigare meddelats erbjuder AdOperator AB en nyemitterad aktie för 14,42 aktier i AdTail AB, 1442 aktier i AdTail ger 100 aktier i AdOperator. Erbjudandet är presenterat i detalj i den Erbjudandehandling som AdOperator publicerade den 21 mars. Erbjudandehandlingen finns tillgänglig på AdOperators hemsida. Acceptperioden löper från och med den 21 mars 2012 till och med den 11 april 2012.

Enligt NBK:s regler rörande offentliga uppköpserbjudande avseende aktier i svenska aktiebolag vilkas aktier handlas på vissa handelsplattformar (reglerna gäller för bolag noterade på Aktietorget) har styrelsen i AdTail AB skyldighet att uttala sig om AdOperators erbjudande. Efter att ha tagit del av Erbjudandehandlingen uttalar sig styrelsen enligt följande.

Styrelsen i AdTail bestående av Mats Johansson, Hans Lewin och Stefan Forsberg, rekommenderar enhälligt aktieägarna i AdTail att acceptera erbjudandet. Styrelsen ser att genom en sammanslagning av de båda organisationerna uppnås flera synergier. Bland annat ett kraftigt breddat produktutbud, en större säljorganisation och en utökad back-office kapacitet. Sammanslagning av de befintliga organisationerna skapar en rad positiva synergier på utgiftssidan samt skapar en mer kostnadseffektiv verksamhet. Den nya organisationen kommer att generera besparingar med mer än 1 Mkr årligen. Den nya koncernen beräknas omsätta drygt 10 Mkr under 2012. Detta tillsammans ger förutsättningar för god lönsamhet i det nya bolaget.

Styrelsen för AdTail AB rekommenderar samtliga aktieägare i AdTail AB att acceptera erbjudandet från AdOperator AB.

Styrelsen

AdTail AB

För ytterligare information kontakta

*Mats Johansson, styrelseordförande AdTail AB, telefon 070-714 74 54, e-post:
mats.johansson@adtail.se*